关于举行郑州市2011－2012学年小学英语课堂教学达标评优活动优质课评比笔试考试的通知

各县（市）、区教研室，郑师附小、扶轮外国语学校、中牟荟萃路小学：

为提高我市小学英语教师素养和课堂教学水平，加强教师学科能力建设，小学英语学科将举行课堂教学达标评优活动优质课大赛第一轮笔试考试。现将有关事宜安排如下：
一、考试时间：
2011年11月18日上午9:00—10:00
二、考试地点：
郑州市教育局教学研究室七楼会议室（具体地址：中原西路182号附1号，郑州一中新校东边）

三、具体事宜：
1、参赛选手8:20进场完毕
2、凭身份证入场

3、对号入座

4、自带四年级教材
四、其它事项

联系人：武新英       联系电话：67882055或13503867753

                                郑州市教育局教学研究室

                            二○一一年十一月十六日
PAGE
1